
TSKRP00B57JT

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst.2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen jako „Občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele: 6/21/3251/010

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

1/ Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

bankovní spojení: účet č. vedený u PPF banka a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil Kč bez DPH je oprávněn

zastupovat Objednatele na základě zmocnění uděleného představenstvem, PhDr. Filip
Hájek, místopředseda představenstva

(dále jen jako „Objednatel")

na straně jedné

a

21 Netventic Technologies s.r.o.

IČO: 29233259

DIČ: CZ29233259

se sídlem: Brno, Křižíkova 70, PSČ 61200

bankovní spojení: vedený u ČSOB a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn C 67363

zastoupena: Ing. Davidem Žákem, jednatelem

e-mail pro fakturaci:

(dále jen jako „Poskytovatel")

na straně druhé

Poskytovatel a Objednatel dále společně označeni také jen jako „Smluvní strany" či

„Strany", není-li třeba užít konkrétního označení každého z nich,

tuto

Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva”)



ČI. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění je poskytování služeb systému řešení pro zefektivnění firemních
procesů v oblasti zajišťování vstupního a periodického školení zaměstnanců
Objednatele, jedná se o LMS (Learning Management Systém) - Edjet.

2. Poskytovatel zajistí pro Objednatele E-learningový systém. Součástí plnění jsou
služby implementace a úvodního nastavení modulů, školení pro administrátory
webové aplikace Edjet LMS a neomezený přístup k on-line kurzům (hostované řešení
kurzů), jejímž autorem a vykonavatelem majetkových práv je Poskytovatel. Webová
aplikace bude poskytovaná formou pronájmu cloudové instance. S podobou aplikace
je Objednatel obeznámen a zavazuje se aplikaci převzít ve stavu tak jak je
v okamžiku podpisu smlouvy, s výjimkou případných úprav na míru (jejichž cena je
uvedena v příloze č. 1 - Cenová nabídka - kalkulace). Případné aktualizace na nové
verze, jsou plně na vůli Objednatele (výjimku tvoří případ zajištění bezpečnosti
webové aplikace či aplikačního prostředí v cloudu). Plnění může částečně obsahovat
software třetích stran. Smluvní strany se dohodly, že takový software bude
Poskytovatelem poskytnut v souladu s licenčními ujednáními konkrétního software,
tak, aby nedošlo k jejich porušení. Aplikace v elektronické podobě je umístěna
(nainstalována) na webovém serveru Poskytovatele či jeho smluvního partnera pro

službu poskytování pronájmu cloudové instance, dostupná na veřejné adrese

(doméně) Objednatele. Součástí plnění je předání kopie dat Objednatele na jeho
vyžádání ke dni ukončení poskytování služeb formou zálohy v elektronické podobě.
Daty Objednatele se rozumí data vložena vlastními silami Objednatele, která jsou v

databázi webové aplikace ke dni ukončení této Smlouvy.

3. Poskytování služeb je podrobně vymezeno v Příloze č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka
- kalkulace.

ČI. II.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1 . Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas v odpovídající kvalitě
v souladu s Cenovou nabídkou.

2. Poskytovatel je povinen zajistit po celou dobu trvání této Smlouvy funkčnost webové
aplikace a poskytování služeb v rozsahu dle nabídky. V případě výpadku
v poskytování služeb dle této Smlouvy je povinen Poskytovatel odstranit vady a

obnovit poskytování služeb ve sjednaném rozsahu a kvalitě bez zbytečného odkladu
po oznámení závad ze strany Objednatele, nejpozději však do 5 dnů, v opačném
případě má Objednatel nárok na slevu z ceny za poskytované služby po dobu, kdy
nemohl služeb dle této Smlouvy v plném rozsahu využívat.

3. Objednatel se zavazuje k součinnosti Poskytovateli, zejména při poskytnutí podkladů
nezbytných pro řádný výkon činností dle této Smlouvy.

4. Objednatel je povinen chránit poskytnuté přístupové kódy (login a heslo) před
zneužitím. V případě získání a zneužití přístupových kódů třetí stranou s následkem
poškození díla, nenese Poskytovatel v žádném případě odpovědnost za škody tímto
způsobené.

5. Objednatel vyjadřuje podpisem této smlouvy souhlas se Všeobecnými obchodními
podmínkami Poskytovatele, které jsou dostupné na https.y/elearning.edjet.cz/vop.
jejichž součástí jsou Licenční podmínky k Software Netventic. Všeobecné obchodní
podmínky jsou nedílnou součástí této Smlouvy. V případě rozporu této Smlouvy



s Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele mají přednost ve sporných
bodech ustanovení Smlouvy.

ČI. III.
Doba plnění

1. Termín zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti Smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv Smluvní stranou bez uvedení důvodu,
výpovědní doba je tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. IV.
Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele, případně další pracoviště určená Objednatelem.

ČI. V.
Cena za poskytované služby

1 . Cena za poskytované služby je stanovena pevnou roční sazbou.

2. A) Cena za 1. rok poskytování služeb činí

B) Cena za každý následující rok poskytování služeb činí 110.530, - Kč bez DPH.
118.530, -Kč bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy.

3. Cena dle čl. V. odst. 2. je splatná na příslušný rok předem na základě faktury
vystavené Poskytovatelem. Za první rok poskytování služeb dle této Smlouvy je
Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu nejdříve po nabytí účinnosti Smlouvy. Faktury
pro další roky budou vystaveny vždy začátkem dalšího roku poskytování služeb. Rok
pro účely fakturace dle této Smlouvy se počítá od skutečného zahájení poskytování
služeb dle této Smlouvy a nekryje se s rokem kalendářním.

4. Na poskytování služeb nad rámec této Smlouvy se vztahuje ceník Poskytovatele.
Případné rozšíření služeb bude řešeno formou dodatku k této Smlouvě.

5. V případě ukončení Smlouvy výpovědí dle čl. III. odst. 3) má Objednatel právo na

vrácení poměrné části zaplacené ceny za služby dle této Smlouvy na příslušný rok ve

výši odpovídající období, za které nebyly v příslušném roce služby poskytnuty.

Čl. VI.
Platební podmínky

l. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu
bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Poskytovatel je povinen doručit



Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:

Zaslání Elektronické faktury Poskytovatelem na jinou e-

mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické

faktury je Poskytovatel povinen využít pouze e-mailovou adresu Poskytovatele
uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s

výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou
pečetí Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve

formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické

faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze

ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být
opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou
pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016
Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění

pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem

vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická
faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň
průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-

mailem výhradně z e-mailové adresy Poskytovatele uvedené pro tento účel

ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude

vyhotovena v četnosti 1 e-mail 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její
přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána

Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu

duplicitně v listinné podobě.

2. Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat veškeré právními předpisy

stanovené náležitosti, zejména náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, údaje dle § 435

Občanského zákoníku a kód zatřídění poskytovaných služeb dle klasifikace CZ CPA.
V případě, že Faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou

z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn

vrátit takovouto Fakturu Poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží,

přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od vystavení opravené či doplněné

Faktury.

3. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem
v české měně. V případě, že v České republice dojde k zavedení měny EURO,

jakožto úřední měny České republiky, bude proveden přepočet ceny díla na EURO, a

to podle úředně stanoveného směnného kursu. Veškeré platby za plnění Smlouvy

budou ode dne zavedení EURO, jakožto úřední měny České republiky, hrazeny

pouze v EURO.

ČI. VII.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provádět činnosti podle Smlouvy s odbornou péčí a

v souladu s příslušnými právními předpisy a s pokyny Objednatele.

2. Poskytovatel odpovídá za veškerou škodu způsobenou Objednateli nebo jakékoliv

třetí osobě, která vznikne při plnění nebo jakkoliv v souvislosti s plněním Smlouvy,
a/nebo nedodržením, opomenutím či porušením jakékoliv povinnosti Poskytovatele

vyplývající ze Smlouvy, z příslušných právních předpisů anebo pokynů Objednatele.



Cl. Vlil.
Poddodavatelé

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby osobně. Pověřit výkonem jednotlivých
činností dle Smlouvy třetí osoby, je Poskytovatel oprávněn na základě předchozího
písemného souhlasu Objednatele. I v takovém případě však Poskytovatel odpovídá
za provádění činností dle této Smlouvy jednotlivými třetími osobami, jako by je
prováděl sám.

ČI. IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za poskytované služby, resp.

jakékoliv její části, je Poskytovatel oprávněn požadovat na Objednateli úrok z prodlení
ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu v případě, že
Poskytovatel nebude plnit své povinnosti v souladu se Smlouvou či s relevantními
právními předpisy, a to ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti.

3. Nárok na uplatnění smluvní pokuty Objednateli nevznikne v případě, že k porušení
povinnosti Poskytovatelem došlo v důsledku některého z případů vyšší moci.

4. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením
nezaniká povinnost Poskytovatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní
pokutou.

5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen
nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. Smluvní pokuta je splatná do
15 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění Poskytovateli.

ČI. X.
Pojištění

1. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy udržovat pojištění své
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání Smlouvy na předchozí žádost
Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné
pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele prokazující existenci
pojištění.

ČI. XI.
Ustanovení o ukončení smlouvy Smlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena (kromě ukončení dle čl. III. odst. 3) dohodou
Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou
k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě.

2. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) Poskytovatel bude v prodlení se splněním své povinnosti, které bude znamenat
podstatné porušení jeho smluvní povinnosti, a to i přesto, že na toto prodlení bude
Objednatelem písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté
primerene Ihute;

b) Poskytovatel bude provádět činnosti dle této Smlouvy v rozporu se Smlouvou,
s pokyny Objednatele a nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené
lhůtě stanovené Objednatelem v písemné výzvě;



c) Poskytovatel nedodrží při plnění Smlouvy relevantní právní předpisy, technické
normy;

d) vůči majetku Poskytovatele bude probíhat insolvenční řízení nebo bude
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení;

e) Poskytovatel vstoupí do likvidace;
f) Poskytovatel pozbude jakékoli oprávnění vyžadované právními předpisy

pro provádění činností, k nimž se dle Smlouvy zavazuje;

3. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit pouze v případě, že:

a) Objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků dle Smlouvy
po dobu delší než 90 dnů;

b) Objednatel opakovaně neposkytne součinnost zcela nezbytnou pro řádné plnění
Smlouvy ze strany Poskytovatele, a to i přesto, že na prodlení s touto povinností
bude Poskytovatelem písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě.

4. Každé odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev
vůle odstoupit od Smlouvy musí být druhé Smluvní straně doručen.

5. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně.

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotkne případného nároku na náhradu škody vzniklé
porušením Smlouvy nebo nároku na zaplacení smluvních pokut.

7. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při odstoupení Objednatele od Smlouvy má
Poskytovatel povinnost vrátit Objednateli poměrnou část zaplacené ceny za příslušný
rok v rozsahu neposkytnutých služeb.

8. V případě předčasného ukončení Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout
Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda, včetně
provedení všech činností nezbytně nutných k zamezení vzniku škody.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

1 . Právní vztahy plynoucí ze Smlouvy se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

3. Všechny spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu
s ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

4. V případě jakékoliv písemnosti dle této smlouvy odeslané prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb se má za to, že zásilka došla třetí pracovní den po

odeslání.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související
se Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě



požadovat ktomu, aby bylo dosaženo účelu Smlouvy, zejména učinit veškeré právní
a jiné úkony k tomu nezbytné.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že
uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle předchozí věty zajistí Objednatel.

7. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu Smluvních stran
o vzájemných právech a povinnostech upravených Smlouvou.

8. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě,
přičemž změna Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě
nebo dle příslušných platných právních předpisů. Nebude-li takovýto okamžik
stanoven, pak změna Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody.

9. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží dva (2) stejnopisy. V případě, že
je Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů,
postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

10. Poskytovatel neposkytne žádné informace týkající se poskytovaných služeb dalším
osobám, s výjimkou oprávněných zástupců Objednatele.

11. Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Objednatele (dále jen
„CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s

Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.
Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby
nevzniklo důvodné podezření ze spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak,
aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č.
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění
pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle
zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy: Cenová nabídka - kalkulace

V Praze dne V Brně dne

Digitálně
podepsal Ing.
David Žák
Datum: 2021.03.23

11:07:33 +01'00'

Digitálně
podepsal Filip
Hájek
Datum:

2021.03.25
08:27:05 +01'00'

David
Žák

Netventic Technologies s.r.o.

Ing. David Žák
jednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. Filip Hájek
místopředseda představenstva



Příloha č. 1 Cenová nabídka kalkulace.

Nabídka OFF2O21Q10033

COVER MEDIA

AKetventic eormpany

E-learníng pro firmy, školy a veřejný sektor | Vzdělávací portály | Hotové e-learnlngové kurzy

Podpora uživatelů | Plnění obsahu kurzu | Školení a poradenství | Vývoj kurzu na míru

LMS systém Netventíc Learnis®- Pronájem řešení v cloudu | Doživotní licence

Veškeré informace o našich službách a produktech najdete na stránkách www cover cz nebo ..-„v, covemec a <l

Odběratel

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Plátce DPH

Fakturační adresa Technická správa komunikaci hl. ni. Prahy, a.s.

éasnovka 770*

110 00 Praha 1

Czecn Repubiic

IČ 03447200 Dli CZ03447286

Fakturačn í e-mail •

Cena za MJ

bez DPH

Cena bez Sazba
DPH DPH

Kód Výrobce Název Množství MJ Cena s DPH

Cenová nabídka zavedení e-learnlngu do Vaši společnosti v podobě Edjet LMS systému fonnou hostovaného řešení v cloudu obsahuje:

Roční pronájem systému Edjet LMS Cloud v tarifu 500 aktivních studentů

Celkové množství studentů a administrátorů v systému není omezené

9právu systému a aktualizace

Neomezené úložlšté

■Adresu na míru Provoz na vaší doméně např elearning vasedomena cz.

Přizpůsobeni vzhledu: Vaše logo, barvy, písmo, .CSS, přihlašovací stránka, vzhled certifikátu a e-mallové šablony

SSO (Singie-SIgn-On): Pokročilá správa identit uživalelů e přihlášeni Jedním tlačítkem

• Aclíve Dlreclory konektor: Synchronizace uživatelů z vašeho AR do LMS v reálném čase,

■ Zákaznická podpora plus, Telefon, e-mail, tlckel V pracovní dny 8:00-18:00

V připadl roční platby Je celková roční cena pouze 10x měsíční poplatek, 2 měsíce jsou zcela zdarma.

Pronájem Edjet LMS 500 aktivních studentů., roční předplatné
uplatněna sleva 30%

Adresa na míru

CZ-CZK
RECURRING

CZ-CZK V ceně
RECURRING pronájmu

CZ-CZK V ceně
RECURRING pronájmu

CZ-CZK V ceně
RECURRING pronájmu

CZ-CZK V ceně
RECURRING pronájmu

CZ-CZK ONE- V cení
pronájmu

CZ-CZK V ceně
RECURRING pronálmu

Roční poplatek

SSO (Smgie-Sign-On)

Aclíve Dlreclory konektor

Údržba e aktualizace

Grafika na míru Standard
TIME

Podpora Heipdesk (telefon, e-man. tlcketk dokumentace tvldea a

manuály)

Volitelné služby k pronájmu Edjet LMS:

CZ-CZK

RECURRING

CZ-CZK ONE- Jednorázový

TIME poplatek

Roční poplatek Mail server konektor (SMTP konektor), roční předplatné

Školeni pro administrátory e-leamlngu, on-llne (1 hodina)

Cenová nabídko pro přistup k nabízeným onllns kuizům hostovaných v Edjet LMS Cloud systému:

Neomszeny pfíslup k onlme kurzům • Hostované řešeni kurzů roční
poplatek - uplatněna s>eva 30%

CZ-CZK

RECURRING
Roční poplatek

Společnost je zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně oddá C vložka 67 383 Je o'átce DPH

Platnost léto nabídky je 30 dni od wtvořem

V případě DOtleb) doplněn či opravy Vašich fakturační a kontaktních údajů použijte orosim Zakazmccv oonai Víc# informaci nsjoele v nápovědě


